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Lénda : Njoftim i listés pérfundimtare té rezultatit pér vlerésimet pérfundimtare pér
procedurén e l€vizjes paralele pér népunésit civil.

Shérbimit Kombétar té Punésimit

TIRANE

NE zbatim t& Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM nr. 243, daté
18.3.2015 — Pér pranimin, l€vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin n€ kategoring
ekzekutive ,Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, né Bashkiné Mallakastér, njofton
se pér shpalljet e datés 24.07.2020, kandidaté fitues pér procedurén e lévizjes paralele jané :

1. Pér pozicionin: Specialist Buxheti,Sektori i Financés /Drejtoria Ekonomike dhe
Céshtjeve Sociale ,shpallet fitues Znj.Eralda Metaj .
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